
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
NÁŘADÍ

PROFESIONÁLNÍ
UNIVERZÁLNÍ SKLÁDACÍ NŮŽ

• Ergonomická, pohodlná rukojeť
• Skládací a pevný nůž
• Rychlá výměna čepele
• Bezpečný do každé kapsy
• Standardní čepele se 2 zářezy

Upozornění
Veškeré  informace  včetně  obrázků  jsou
poskytovány  s  maximální  pečlivostí.  Přesto  je
vhodné,  aby  uživatelé  bez  ohledu  na  test
vhodnosti  každého  produktu  pro  vlastní  účely.
Tech-Masters  neručí  za  úplnost  a  přesnost
informací  a  odmítá  záruku  na  vaše  konkrétní
použití.  Záruka,  kterou  produkty  Tech-Masters
poskytují,  se  vztahuje  pouze  na  standardní
podmínky  prodeje  tohoto  produktu.  Společnost
Tech-Masters  nemůže  v  žádném  případě  nést
odpovědnost  za  náhodné  škody  nebo  škody
způsobené  nesprávným  použitím  nebo  prodejem
produktu jinému zákazníkovi.

CUTTER HDCUT
Základní informace
CUTTER HD má skvělý kompaktní design a jednoduchý
mechanismus výměny čepele. Profesionální řemeslníci
si zamilují kompaktní design, skvělý pocit a řezný
výkon. Vysoce kvalitní 2 vrubová čepel nabízí
neomezený výkon na téměř všech materiálech. Je to
perfektní nůž pro každého profesionála.

Řezací nůž je všestranně použitelný s ručním
zatahováním čepele. Vysoce kvalitní nůž s kovovým
tělem a vnitřním pojezdem pro praktické všestranné
využití.
Ergonomický tvar rukojeti zajišťuje vyšší komfort při
práci. Vyšší bezpečnost při práci díky mechanismu,
který zabraňuje vyklouznutí čepele při razantnějším
záběru.

Technické informace
Kovová čepel
Vnitřní pojezd

Ergonomická rukojeť
Balení vč. 5 čepelí
 

Aplikace a Použití
• Otevírání obalů
• Rozřezání kartonů

• Řezání všech druhů materiálu na požadovaný
rozměr.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
T871101 Cutter HD (incl.5 blades) 1 pc. NÁŘADÍ
T871102 Cutter HD blades 5 pcs. NÁŘADÍ


